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Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens,
Sønnens og Den hellige ånds navn. (Matt 28,19)
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� REDAKSJONELT �

Vi har nettopp feiret 17. mai til minne om at vår grunnlov ble underskrevet på Eidsvoll
på denne dato i 1814. Samtidig feirer vi også at vi i 2023 bor er et land preget av «frihet,
likhet og brorskap». Nå har vi levd i fred siden 1945. Verdenskrigen tok slutt og Norge
og andre land i Europa kunne ta fatt på gjenoppbyggingen etter alle store ødeleggelser
som følge av krigen. Materielle skader var det ene. Det som var langt mer omfattende,
var de menneskelige lidelser krigen hadde ført med seg. «De brente våre gårder. 
De drepte våre menn», skrev Inger Hagerup. Det var flere byer og annen bebyggelse
som ble bombet sønder og sammen i Norge under krigen her og mange soldater og sivile
mistet livet. Nå, 80 år etterpå, skjer det samme igjen i Ukraina. Atter en gang er det en
despot som fører sitt land inn i en angreps- og erobringskrig fylt av grusomheter og 
lidelser. Under hungersnøden i 1921-1923 gjorde Fridtjof Nansen en stor innsats nettopp
i Ukraina, nå er det vår tur til å gjøre en innsats for det ukrainske folket, for de som
kommer til landet vårt, for de som flykter hit. Når vi ser tilbake og samtidig ser bilder av
utbombede byer, ødelagt infrastruktur og sykehus, ser vi at det som rammer det
ukrainske folket i dag er noe langt verre enn det som rammet vårt land under krigen.
Medlidenhet er ikke nok denne sammenhengen. Handling må til! Gjennom vårt lands
medlemskap i NATO er vi med på å støtte Ukraina militært. Under nestekjærlighetens
banner kan hver og en oss gjøre en innsats på et helt annet plan. Flyktninger, som
kommer til oss i Ørland, trenger at vi ser dem og at bryr oss om dem slik vi bryr oss om
våre venner, kolleger og sambygdinger. De som kommer hit, er ikke innstilt på å sitte
med hendene i fanget og motta enveis omsorg og støtte fra oss. Ved å bli deltakere i
samfunnet, vil de gi noe tilbake i form av meningsfull og nyttig innsats. Noe av det
beste vi kan gi dem, er å sette dem i stand til det!
Oddbjørn Ingebrigtsen

Redaksjonen ønsker alle en velsignet 
sommer fylt av små og store givende 
og minneverdige opplevelser.

Ukraina i våre hjerter
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Utleie

Gave til Ørland menighetsblad
Ønsker du å gi en gave 
til Ørland menighetsblad:
Vipps 120729

QR kode Ørland 
menighetsblad

Hjertelig takk

Storfosna Blomsterfond vil takke
for gaver gitt i forbindelse med 
begravelsen til

Judith Stranden

Dåp i Ørland kirke
Mange,som døpes i Ørland kirke, 
har familie som verken bor i kom-
munen  eller i nære kommuner. 

Mange ønsker derfor å bruke
søndagen til hjemreise etter å ha vært
til stede på dåpsgudstjenesten. 

Det er derfor åpnet mulighet for dåp 
i Ørland kirke lørdag 26.august
kl.13.00. Ellers er det dåp ved de
aller fleste gudstjenester på søndager.
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Konfirmanter i Ørland 2023
Foran: Vikarprest Aslak Elias Simonsen, Sogneprest Daniela Strbkova, 
Menighetspedagog Tina Marie Rødde Paulsen.

Første rekke fra v.: Nicholas Skogen Jenssen, Ewa Senta Koteng, Lena Sofie Nilsen
Ramsøskar, Luna Ameliè Dahl Tyskø, John Daniel Zon Falstad, Julie Aasen, 
Ingvild Haugen Berg, Hedda Natalie Sørloth, Oda Sofie Skavdal Hopen, 
Solveig Henrichsen Eriksen, Lukas Nikolai Kjendseth.

Andre rekke fra v.: Emma Synøve Hoff, Madeleine Grøntvedt Hellem, Anne-Lise 
Traasdahl Fredlund, Amalie Bårli Askjemshalten, Johanne Djupå, Marit Sannan, 
Linnea Raaken Risvik, Andrea Sletten Øyen, Matilde Sofie Holdaas, 
Katriona Mariell Dypvik.

Tredje rekke fra v.: Erik Andreas Nysæter, Daniel Alexander Svenning Dahl, 
Martin Flåteplass, Erle Foldahl Øverbyhagen, Liana Anderssen, Maria Davidsen Ustad,
Jørgen Berg Håbrekke, Mika  Alexander Leirvik, Iver Loeng Aas, Natalia Nascimento
Rabban.

Fjerde rekke fra v.: Fredrik Sørgård, Emil Solbue Warnes, Olaf Aleksander Skaret,
Kevin Bjørnerås Skjæret, Mikael Skaget Strand, Konrad Overland, Henning Nilsen,
Marcus Dalehavn, William Seim, Sander Skaret Hanche, Matus Strbka, Gustav Felix
Valvik Meisingset.

Kystpilgrim-arrangement i Ørland uke 29-30 2023
Ørland kirke og Austrått-borgen er nøkkelsteder langs  Kystpilegrimsleden til
Nidarosdomen. I år har vi disse arrangementene i vår menighets regi.

Søndag 23. juli kl 12.00-13.00 Pilegrimsvandring: oppstart i Austrått kapell 
Tirsdag 25. juli kl 20.00-20.30 Kveldsandakt i Ørland kirke
Onsdag 26. juli kl 09.00-09.30 Morgenandakt i Ørland kirke

kl 11.00-12.30 Pilegrimsvandring fra Ørland kirke 
til Austråttborgen

kl 13.00-14.00 Eventuell omvisning Austråttborgen
kl 19.00-20.00 Kveldsandakt og presentasjon av Ørland kirke

Torsdag 27. juli kl 09.00-09.30 Morgenandakt i Ørland kirk
For oppdatert informasjon, vises det til kunngjøringer ved gudstjenester og 
annen annonsering.
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Evangelietekst: Matteus 22, 34-40. De to store bud.
På konfirmasjonsdagen bekrefter vi at dere er gamle nok til å ta ansvaret for deres liv. 
Deres avgjørelser, deres valg skal forme deres liv. 
Foreldre og faddere, besteforeldre skal ha mindre og mindre påvirkning. 
Og det er godt. Det er helt naturlig. 
Hver av dere er et selvstendig vesen, med egen personlighet, unik og verdifull. 
Hver eneste av dere har sine egne planer, drømmer, ønsker, mål. 
Kanskje dere ikke helt vet hva som blir, hva skjer i fremtida ennå. Det ligger en helt 
ukjent vei foran dere. 
Hva skal jeg gjøre? Hvilken vei skal jeg gå? Hvilket valg er det beste? 
Her kan dere finne et svar: 
Du trenger ikke å være bekymret om du tar riktig valg. 
Det er lov å feile. Og selvfølgelig, det kan være flere ganger veldig krevende, veldig utford-
rende.
Men det finnes noen kriterier som dere kan ta hensyn til. 
I den første teksten leste vi: 
Gled deg, du ungdom, mens du er ung, vær glad og fornøyd i livets vår!
Gå på de veier som hjertet vil, følg det som lokker ditt øye!
Hva er din glede?
Har du noe som du er glad i? Finn det!
Men vi kan også spørre: er det som jeg vil riktig?
Er det ikke egoistisk? 
Om du tenker på hva er riktig og godt:
Det kan vi finne i den andre teksten: 
Han har kunngjort for deg, menneske   hva godt er og hva krever Herren av deg.
Bare at du gjør rett, viser trofast kjærlighet og vandrer ydmykt med din Gud.
Her er fasiten: 
Gud ønsker at vi lever et godt liv.
Og det krever litt: 
Å være trofast, å ha kjærlighet, å være ydmyk. 
Kanskje det høres ikke akkurat best ut, men akkurat dette er noe som kan hjelpe å leve godt. 
Ikke tenke at de andre er mindreverdig enn du.

Andakt ved sokneprest Daniela Strbkova

Utdrag av preken ved konfirmasjon 2023 
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I år har vi vært så heldig at vi fikk tildelt
midler til å arrangere diakonale aktiviteter
spesifikt for russen. Det ble pizza til alle i 
russecampen etter årets russedåp. Vi var også
til stede den 13. Mai på årets fotballkamp på
Gryta hvor Ørland Sparebank spanderte brus
på russen. Etter kampen gikk russen i samlet
flokk til Møtepunktet hvor det ble pizza og
saft. Takket være flotte frivillige, som var med
og hjalp til, ble det sørget for at russen fikk
noen trivelige timer før de satte kursen videre
mot russecamp eller ut på byen.

På selveste 17. mai arrangerte vi frokost og
trøtte og slitne russ fikk påfyll av mat og
drikke på Bjugn menighetshus før barnetoget 
i Bjugn. Også her hadde jeg med flotte fri-
villige, samt mange fantastiske sponsorer. 
Vi fikk fersk melk fra Hovsvangen Økomelk,
rundstykker fra Melsky, brød fra Romstad
Gård, deilig spekepølse og bringebærsyltetøy
fra Dalebro Gård. Det ble eggerøre laget på
deilig egg fra Hovde Hønseri og noe flott
kjøttmat og røkt laks fra Solvang Gård. 

I tillegg stilte Coop Extra Brekstad opp med
en deilig fruktkurv som russen fikk kose seg
med. Se bilder på baksiden!

Jeg vil benytte denne anledningen til å rose
russ, russestyrene og foreldre som har planlagt
og stilt opp for å skape en trygg russefeiring
for alle.

Jeg er utrolig takknemlige for alle samarbeids-
partnere og aktører jeg har vært i kontakt med
og som gjerne ville bidra med noe til russen i
år, både i form av mat og drikke, men også i
form av menneskelige ressurser som gladelig
stiller opp. 

Som diakon, med barn og unge som fokus-
område, så gleder det hjertet mitt å se hvor
mange møter med fantastisk ungdom dette
prosjektet har gitt og jeg håper at dette kan
gjentas flere år. Jeg gleder meg allerede til
neste år og neste kull med russ for å se hva vi
sammen kan gjøre med og for dem, og hvilket
budsjett vi har å jobbe med. 
Larisa M Ross Sagranden

Diakon + Russ 2023 = Sant

Vis respekt mot det som er rundt deg – inkludert andre mennesker, natur, og også deg selv. 
Vær trofast og ærlig. 
Etterpå kan du gjøre hva som helst og du feiler aldri. 
Alt kommer med sine konsekvenser, hvert valg, hver vei har sitt mål. 
Derfor er det viktig å ta gode valg.
En dag skal ungdomstiden avslutte. En dag blir dere gamle, og kanskje om 50 år skal dere stå her
som 50-års konfirmanter. Med masse erfaringer, opplevelser, som dere skal dele med hverandre. 
En dag skal dere evaluere deres liv. Det blir gleden, smerten, suksess, tap … alt. 
Selv om det blir ikke helt perfekt, dere kan være fornøyde med livet.
Den hovednøkkelen til et godt liv finnes i den tredje teksten.
Elsk – Gud, din neste, deg selv. 
Behandle alt og alle med kjærlighet. Det er alltid et godt valg. 
Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd, som var, er og være skal, en sann Gud fra
evighet og til evighet.
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NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
Nøkkelstedsamling 
for Region Smøla

Tirsdag 18. og onsdag 19. april var vi
invitert til nøkkelstedsamling for Region
Smøla på Hovde Gård.

Denne regionen har 10 nøkkelsteder,
deriblant Ørland kirke og Austråttborgen.
Programmet var allsidig med pilegrims-
lunsj med lokale smaker på Ørland kultur-
senter etterfulgt av presentasjon av
nøkkelstedet Ørland.

Det var miniverksted med fokus på
pilgrim, visjoner og hva bidrar til ei reise
som berører?

Deretter gikk vi til Ørland kirke hvor vi
fikk et fint foredrag av Oddbjørn Inge-
brigtsen om historie og skatter i Ørland
kirke. Seansen ble avsluttet med et over-
askende besøk av Ørland gospelkor.

Så gikk turen til Hovde Gård for kulturelle
innslag, nøkkelstedstale og sosialt samvær.

Onsdag 19 april var det høytidelig offisiell
sertifisering av Hovde Gård som pile-
grimshotell, signering og skiltoppheng
v/direktør Benedikte Grøntvedt. 
Etter billedtakning og Fosna Folket på
besøk, gikk turen videre med vandring 



MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND side   9   

langs leden og en flott omvisning 
i Austråttborgen. 

Etter lunsj var det igjen verksted med 
tema framtidsbildet og konkretisering. 
Før vi avsluttet var det oppsummering 
og veien videre.

Ørland menighet sitt årsmøte

Søndag 26. mars, på Marias budskaps
dag avholdt Ørland menighet sitt 
årsmøte. 
Karl Rædergård leste årsberetningen
etterfulgt av kirkekaffe.



side   10 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

Prestevikar Aslak Elias Simonsen

Et farvel
Da var tiden min på Ørlandet omsider til
ende. Med nesten ett år her i Forsvaret og
nesten ett år i Kirken. Den første personen
jeg møtte her – var Sverre Stai, som kom å
hentet meg på flyplassen en mørk desember
kveld. Her er det både motvind og medvind
sa han og det fikk han rett i. Det var ikke
bare lett, å reise fra Oslo, fra vaner, fra
venner og familie som bodde rett ved. Men
jeg er nok kommet til den konklusjonen, at –
få ting er viktigere i et menneskeliv, enn å
bryte opp fra hjemplassen, og legge ut på en
reise. Man tar steget vekk fra det kjente, og
ut i det ukjente. Med løftet hodet, og et op-
timistisk sinn legger man ut på denne ferden,
og man skuer ut i det man ikke kjenner –
med håp om gode løfters oppfyllelse, men
også med frykt. For man vet jo egentlig ikke
hva det ukjente vil gi en. Mange kvelder,
kjente jeg på ensomhet, lengsel, og kjed-
somhet. - og det fant jeg også ut, at var ut-
rolig godt for meg. Ensomheten viste meg, 
at jeg trivdes bedre i mitt eget selskap enn
jeg trodde, lengselen viste meg et tydeligere
omriss av hva jeg ønsket å oppnå og ha i
livet, og kjedsomheten bragte fram mine
kreative sider og skapende kraft. Jeg har aldri
lest og skrevet så mye som i denne perioden.
- og jeg har blitt kastet inn i flere utfordringer
og nye situasjoner enn jeg kan telle, der jeg
har måttet stå i frykt og bekymringer, og der
jeg har festet blikket på oppgave og mål.
Både feltgudstjenester, leksjoner for befal 
og soldater – begravelser, dåp, gudstjenester
og konfirmantundervisning. Jeg har lært og
kjenne mine sterke sider, og ikke minst – 
akseptere tingene som de blir. At man setter
seg mål, og man treffer slik man treffer, for
deretter å legge det man har bidratt med å
skape: i Herrens hender. Det er viktig å tenke

over hva man kan gjøre bedre – men det har
liten hensikt å ergre og bekymre seg for mye
over hvordan fortiden har lagt seg. Slik solen
sakte men sikkert går ned bak fjell og hav og
gjør hele landskapet vakkert – der til og med
skyggene får sin plass – slik må man i blandt
la sin sol gå ned og skinne over sitt levde liv
og sin erindring og si til seg selv: se, det er
svært vakkert.

Jeg reiser nå tilbake til Østlandet, nærmere
familie og venner, - og jeg reiser, med en
mye større trygghet og fred i meg selv enn
tidligere. Mange ganger har jeg velsignet
folk her på Ørlandet med Guds fred, - og jeg
føler jeg reiser tilbake til de hjemlige trakter
med nettopp mer av denne freden. - Fra min
reise ut i det ukjente – er det nok til slutt
denne fredens skatt, jeg reiser tilbake med.
Og det kan jeg nok blant annet takke alle
kollegaer og menneskene jeg har møtt her
for. For alle bidrar vi til å skape og bevare
Guds fred i hverandre. Og det bidraget er jeg
dypt takknemlig for.
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1) Det er viktig: 
Både det norske samfunnet og Den 
norske kirke er i endring. Gjennom å 
stemme ved kirkevalget kan du være 
med på å bestemme hvordan kirken og
dens forhold til resten av samfunnet 
skal se ut i fremtiden.

2) Det er engasjerende: 
Mange opplever kirken som en viktig
institusjon i lokalsamfunnet. 
Gjennom å stemme ved kirkevalget 
kan du være med på å velge de som 
skal bestemme i kirken der du bor.

3) Det er enkelt: 
Du kan forhåndsstemme digitalt på 
telefon eller pc fra 10. august. 
Kirkevalget finner sted samtidig som
kommunevalget, og du kan stemme 
ved kirkevalget i umiddelbar nærhet til
der du stemmer ved kommunevalget.

4) Det er avgjørende: 
Den norske kirke er en viktig 
institusjon i norsk kultur- og 
samfunnsliv. Gjennom å stemme ved 
kirkevalget kan du bidra til at personer
som er enig med deg i viktige 
spørsmål får makt til å bestemme 
hva kirken skal mene fremover.

5) Det er ansvarsfullt: 
Å ikke stemme er å la andre bestemme.
Ved å ikke delta ved kirkevalget gir du 
en halv stemme til den listen du er 
mest uenig med.

Fem gode grunner til å 
stemme i kirkevalget

Nominasjonsliste til 
Ørland menighetsråd
1. Odd Døsvik, 1966
2. Britt Eli Døsvik, 1962
3. Oddbjørn Ingebrigtsen, 1942
4. Lillian Elisabeth Drilen Aune, 1974
5. Bjørn Harald Vik, 1963
6. Tone Halvorsen Orekåsa, 1962
7. Herborg Otilie Grøntvedt 
Gifstad, 1950

8. Gørill Solbue, 1964
9. Snorre Berg, 1965
10. Maren Kristine Georgsdatter 

Moen, 1961
11. Mette Buvarp Dypveit, 1967
12. Tom Christian Hammen, 1981
13. Marit Bolsø Brodersen, 1982
14. Karen Lund Rasch Aune, 1957
15. Liv Marie Rødde Paulsen, 2002
16. Eivind Kristian Haukenes, 1947
17. Tove Haack Grande, 1947
18. Inger Marie Brustad, 1960
19. Monica Strand, 1972
20. Bjørg Hulsund, 1962
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Nr. 5.-6.7. 33. årg.Oktober1973.

Det er i sommer utført omarbeidelse og
regulering av gravstedene på de eldre
parseller på kirkegården. Disse parsellene
ligger nærmest vegkrysset og går opp til
den nyere delen av kirkegården, og var
skilt av en grusveg.
Fylkesgartner Alfnes har etter oppdrag 
fra Ørland kommune utarbeidet plan for 
restaurering av parsellene, og det ble be-
vilget penger av Ørland kommune i 1972 
til arbeidet. Arbeidet ble satt i gang i vår, 
og er nå utført.
Det var mye mose i grasbotnen og en del
søkk. En stor del av støttene, (de fleste av
eldre dato) sto ikke i rekker. Grasmatta
ble oppfreset og tuer og mose ble fjernet.
Det ble planert, og støttene ble regulert i
rekker. De gravene som var stelt og be-
plantet ble flyttet over slik som de før var,

og ellers så skal de gjenværende be-
plantes slik at de vil ta seg godt ut til
våren.
Vegen mellom parsellene ble oppfreset,
planert, og isådd grasfrø, og det ble da
sammenhengende plen mellom
parsellene.
På begge parsellene ble det gjødslet og
isådd nytt frø, og det fuktige været har
gjort sitt til at det spiret raskt.
Det ble gjort et utmerket arbeid av 
H. Røstad og Rafaelsen som hadde
arbeidet med det hele under til dels 
vanskelige værforhold.
Etter reguleringen skulle det da bli lettere 
å vedlikeholde denne delen av kirkegår-
den samt at det blir mange gravplasser
ledig.

Omarbeidelse og regulering av 
eldre parseller på Ørland kirkegård
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Søndag 2. juli kl 19.00 skjer det.
May Slettan blir ordinert og vigslet til 
tjeneste som prest i Ørland kirke. Hun er
ansatt som kapellan i Ørland og Bjugn
menigheter. Det er over 40 år siden kon-
firmasjonstida hennes, da Gud kalte May 
til prestetjeneste. Først nå, som 57-åring,
har hun fullført den 6-årige utdanninga som
kreves til dette allsidige, meningsfylte og til
tider krevende yrket. Veien og livet har
ledet henne hit via læreryrket, ulike opp-
gaver som frivillig og ansatt i menigheten,
engasjement ved Besøkssenter Våtmark og
noen år innen eldre- og demensomsorgen.

Hennes 3-årige masterutdanning i erfarings-
basert teologi ved Menighetsfakultetet (MF
i Oslo), bygger på grunnfag kristendom fra
Bibelskole/ NLA på 80-tallet, kateketutdan-
ning i Nidaros/ Volda på 90-tallet, og en stor
mengde livserfaring. May gleder seg til å ta

fatt på arbeidsoppgavene som ligger foran
henne i kapellanstillingen, samme stilling
som hun vikarierte i for 6 år siden. Som stu-
dent har hun også hatt tjeneste som preste-
vikar i både gudstjenester og begravelser.

Ørland og Bjugn menigheter ønsker alle
velkommen til vislingsgudstjenesten som
avsluttes med festkirkekaffe.

May blir prest!

Da er atter en sesong gått og vi har tilbakelagt 2 helger med flere konfirmasjonsgudstjenester.
Det var fine seremonier og vi ønsker alle konfirmanter lykke til videre.
Forberedelse for neste kull er allerede i gang og vi har åpnet for påmelding. 

Pinsen er kirkens bursdag og vi hadde bursdags-
feiring av kirka på Møtepunktet på Brekstad. 
Det kom ikke så mange, men vi håper at dette
skal bli en fast bursdagsfeiring i årene framover. 
Sommeren nærmer seg, og jeg ser fram til sol 
og varme. 
Fredag 17. juni klokken 17.00-19.00 blir det
samling for skolestartere. Vi skal ha samlingen
på møtepunktet. Blir det fint vær er vi ute 
og ved stygt vær har vi samlingen inne. 
Da ønsker jeg alle en riktig god sommer.

Tina Marie Rødde Paulsen

Hilsen fra menighetspedagog

Klar til å feire Kirka sin 
bursdag på Møtepunktet.



side   14 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

«Hvert blad som tiden vender»
HISTORISKE LINJER

Postruta Trondheim-Kristiansund anno 1903
I forrige utgave av Menighetsbladet 
berettet vi om «Provstiets» beklagelse
over båtstøy og forstyrrelse av søndags-
freden i 1887. Dette under henvisning 
til den rutegående dampskipsfarten 
mellom Trondheim og Kristiansund 
som ble etablert i 1877.

På gamle husmannsplasser ligger det
mange skjulte skatter. Under en rydde-
aksjon på Skålvika på Storfosna dukket
postruta anno 1903 opp for strekningen
«Tronhjem-Kristiansund-Battenfjords-
øren». Da var det «Nordmøre Damps-
kibsselskabs hurtiggaaende og velind-
rettede Dampskibe Statsraad Riddervold
og Hankø» som gikk i ruta. «Hankø» 
var bygd i 1890, tonnasje 242 bruttotonn,
lengde 130 fot og marsjfart 11 knop.
Hun var sertifisert for 275 passasjerer og

en besetning på 14. Det var mannskap
på mørebåtene i de dager!

Lista over anløpssteder er interessant 
lesing. Avgang fra Trondheim kl 07.00.
Så innom 16 anløpssteder før ankomst til
Battenfjordsøra 14 timer senere kl 21.00.
Sjøfolkene på den tida lærte seg kunsten
å manøvrere under alle værforhold, med
kun akterpropell, anker og spring til
hjelp. Det tok den tida det tok å komme
seg til og fra kai. I tillegg hadde de ut-
fordringer knyttet til mangelfull fyr- 
og lyktebelysning i leia, samt særs enkel
instrumentering på brua.

Vi har filosofert litt over informasjons-
utvekslingen på den tida. Praten gikk 
på dekk og nede i salongene mens 
anløpene ble ekspedert i tur og orden.  
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ØRLAND MENIGHET
Yrjars gt. 9 - 2. etg, Brekstad 
Postboks 43, 7159 Bjugn

Telefon 72 51 95 60
kirkekontor@orland.kommune.no
www.kirken.no/orland

Stefan Štrbka, organist                            925 23 887

Larisa M. Ross Sagranden, diakon           905 21 235

Eva Mari Bratland, menighetsforvalter    938 80 613

Vivian Skogø, rådgiver                          908 03 798

Tina Rødde Paulsen, menighetspedagog   413 35 187

Irja Helen Hammern Døsvik, klokker       930 30 164

Mona Fremstad, renholder                      909 63 045

Ole Jonny Grande, kirketjener                  906 56 789

Geir Ketil Aannø, kirketjener                   952 33 177

Cathrine Skaget, kirketj. Storfosna         906 79 672

Karl Rædergård, men.råd.leder                  951 41 942

Daniela Štrbková - sokneprest        405 66 598

Karen Lervik Stai, kirkeverge       938 91 841

Nyheter ble utvekslet og gode 
historier ble oppfrisket. På
mange måter fungerte vel en 
slik båttur som datidens mobil
og nettbrett? I tillegg fikk du 
den sosiale kontakten og de 
geografiske opplevelsene på
kjøpet.

«Hankø» holdt bokstavelig talt
steamen oppe i 61 år, helt fram 
til 1951. Det er kanskje noen av
Menighetsbladets lesere som
husker denne skuta? Olaf T.
Engvig forteller at hun ble 
solgt til Belgia, hvorfra hun 
var tiltenkt å skulle segle på
Kongofloden i det daværende
Belgisk Kongo.

Slik skulle det ikke gå. Hun ble
slettet av Lloyds lister allerede
i 1952; sannsynligvis hugget
som så mange andre vakre
skuter fra lokalbåttrafikken i 
våre nærområder.
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Ukrainske Svitlana vil være et nyttig
medlem av samfunnet når hun er i Norge.

Til Bjugn like før jul i 2022
Svitlana Maksymiuk og sønnen Markiian
kom til Bjugn den 19. desember 2022. 
Da hadde de vært
på «reise» siden
mai måned fra
Ukraina. Reise-
ruten gikk fra
hjembyen Ivano-
Frankivsk, først
til Slovakia, 
deretter til Wien 
i Østerrike, til
Oslo og så til 
et asylmottak i
Kongsberg, før
turen endte på 
Ørland, i Bjugn,
den 19. desember
2022. Nå har
Markian begynt
på skole og Svitlana har skaffet seg jobb
eller rettere jobber. Vi hadde avtalt møte
med Svitlana hjemme hos henne en dag
midt i mai. Foreløpig er språkbarrieren så
stor at tolk er nødvendig. Da er det godt å
ha sokneprest Daniela, som stiller opp.
Slovensk og ukrainsk ligger så nært hver-
andre språklig at ukrainere og slovaker kan
snakke sammen.

Hjembyen 
Svitlana tar oss imot iført den broderte
skjorten vyshyvanka. Skjorten tilhører den
tradisjonelle folkedrakten, men mønsteret
varierer fra fylke (oblast) til fylke, som for
våre bunader. Etter at vi har fått servert 

nasjonalretten borsch, som er en suppe
kokt på blant annet rødbeter med innbakt
kjøtt som tilbehør, forteller Svitlana om
hjembyen hun har flyktet fra. Byen Ivano-
Frankivsk ligger i det vestlige hjørnet av
Ukraina. Byen har godt over 200 000 inn-

byggere og er
hovedstad i
fylket som har
samme navn.
Byen fikk dette
navnet i 1962 
for å ære den
kjente ukrainske
forfatteren Ivan
Franko. Svitlana
forteller at det
har vært flere
rakettangrep 
mot byen, men
lite er ødelagt 
foreløpig. Det
kan være flere
grunner til det.

En av grunnene kan være at det er opprettet
store våpenlagre i nærheten. Svitlana mener
at den russiske strategien går ut på å ville
erobre lagrene mest mulig intakt.
Situasjonen har vært veldig utrygg siden
den russiske invasjonen i 2022. Det har jo
vært krigstilstand i flere deler av Ukraina i
mange år, men i 2022 i og med Russland
fullskala invasjon ble situasjonen så utrygg
at familier med barn sendte barna bort til
trygge områder. Begge foreldrene til
Svitlana og søsteren hennes er fortsatt i
Ukraina. I nærheten av Ivano-Frankivsk
ligget et stort kullkraftverk som før krigen
eksporterte elektrisk kraft. Men nå er infra-
strukturen helt ødelagt av krigshandlinger.

– Jeg ønsker å gi noe tilbake

Svitlana og 
sønnen Markiian
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Oppvekst, studier og arbeid
Svitlana vokste opp i en kristen familie i et
kommunistisk og i et stort sett «avkristnet»
Ukraina. Det kristne innslaget i landet var
representert ved den ortodokse kirke under
den ortodokse patriarken i Konstantinopel.
Svitlana har utdannelse både i historie og
jus. Etter 5 års studier i historie ved det
lokale universitetet, studerte hun jus i 3 år
ved universitetet i Luiv. Hun har i flere år
arbeidet som rådgiver i det vi i Norge kaller
«fri rettshjelp» og som megler i konflikter
på flere nivå. Hun sier at systematikken
som ble anvendt her er utprøvd i norske
konfliktråd. (I Norge finnes det 12 kon-
fliktråd fordelt på landets regioner). 
Kompetanse i konfliktløsing kan uten store
problemer overføres til norske forhold. 
Det er her Svitlana har lyst til å bidra, men
foreløpig er språkbarrieren et hinder! Da
hun kom hit, tenkte hun at det med språket
skulle gå relativt lett, men hun har fått
erfare i den tiden hun har vært her at det
ikke er så enkelt som hun trodde. Her må
hun ta tiden til hjelp. For tiden jobber hun
på restaurant og i barnehage. 

Gi noe tilbake til samfunnet
I samtalen med Svitlana understreker 
hun takknemlighet overfor det norske
samfunnet og at hun så gjerne vil gi noe 
tilbake, yte noe til gjengjeld. Det kan først
skje på ordentlig når hun behersker
språket. Hennes inntrykk av «oss» er at vi
har en ganske høy toleranseterskel og at 
vi også har evnen til å ta vanskeligheter
med en stor grad av ro på grunn av at vi 
er løsningsorientert. Dessuten oppfatter
hun at det i Norge finnes et grunnleggende
likhetsprinsipp bygget på toleranse mellom
mennesker. Svitlana har ikke tenkt å bli i
Norge etter at krigen er over. Da er det på
tide å reise tilbake for å delta i gjenopp-
byggingen av hjemlandet. Før det skjer, 
vil hun bruke sin kompetanse 100 prosent 
i Norge og også øke egen kompetanse,
kompetanse som hun kan ta med tilbake 
til Ukraina. 

Oddbjørn Ingebrigtsen assistert 
av Daniela Strbkova.

Byen Ivano-Frankivsk
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Takk til Ørland Rotary
Etter enda flere dugnads-
timer har vi har nå fått
åpnet opp og fått gjort 
1. etasje mer brukervenn-
lig. TUSEN takk til 
Ørland Rotary Klubb
hjalp oss med rydding 
og bortkjøring avfall.

Det er etablert grupper
som har fått i mandat å
komme med innspill og
forslag til løsning og ut-
førelse av mange av de ulike 
arbeidsoppgaver som enda er nødvendig.
Brann og sikkerhet, kjøkken, interiør og
møblering, lyd og lys. I tillegg jobber en
gruppe med de økonomiske utfordringene.

Utleie av møterom – ta kontakt 
på mob 938 80 613
Er du eller din organisasjon/arbeidsplass 
på utkikk etter møterom?

Møtepunktet har både små og store lokaler
som passer perfekt til møter.

Vi har både kjøkken, lerret og projektor 
tilgjengelig.

Ørland Rotary Klubb har allerede etablert
seg her og har klubbkveld en dag i uka.

Ifølge dem selv er de veldig fornøyd med
møterommet.

Har du behov for lagerplass –
ta kontakt på mob 938 80 613
I kjelleren på Møtepunktet har vi fortsatt
større og mindre lagerrom til leie.

Lotteri for Møtepunktet
Lotteri for å hjelpe oss med å utvikle huset
til et levende Møtepunkt for alle.
I forbindelse med «Åpen dag» til høsten
blir det arrangert et lotteri for Møtepunktet.
20,- pr lodd og kan kjøpes på vipps til 
# 112103. Merkes med Lotteri 2023.

Bli fast giver til Møtepunktet
Det er flere som er faste givere til
Møtepunktet. Men for å løse alle de ulike
arbeidsoppgaver som enda er nødvendig, 
er det fortsatt mulighet til å bli fast giver.
Du kan ordne fast trekk i nettbanken din
eller avtale med din lokale bank. 

Alle som har gitt kr, 500,- eller mer til
Møtepunktet i løpet av ett skatteår kan få
inntektsfradrag for gaven(e). Maksimalt
inntektsfradrag bestemmes av Regjeringen
og kan endres fra år til år.

Arbeidet med Møtepunktet
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Årets store prosjekt
Det går mot sommer og vi har mye å
glede oss over. Etter sammenslåingen av
fellesrådene, har investeringsplanen for
hele området hatt en god balanse mellom
gamle Ørland og gamle Bjugn. Vi startet
med trappene i Bjugn kirke og muren ved
Ørland kirke. Her ble det et flott løft på
begge plassene. Nå har turen kommet til
Nes kirke. Etter at Ørland kommune ikke
bevilget et eneste øre i investeringsmidler
i 2022, har fellesrådet for 2023 fått 
1 million til å renovere deler av Nes kirke. 

Selv om vi gjerne skulle ha hatt dobbelt 
så mye til det prosjektet, så skal vi love å
få mest mulig ut av hver eneste krone! 
Vi gleder oss til jobben er gjort! 

Dugnader på Storfosna
På Storfosna har de tatt skjeen i egne
hender. Der har det vært stordugnader. 
De har tynnet greiner fra de store trærne
rundt kirkegården, og Storfosna kirke 
ble nyvaska på utsiden, så den skinte på
nasjonaldagen. Tusen hjertelig takk til
dugnadsgjengen! Dere er supre!

Kirkegårdene
Nå har vi en tid på året hvor telen går ut 
av jorda. Noen steder er det nesten ikke
synlig, mens andre steder får det større
konsekvenser. Vi minner om at det er
fester sitt ansvar at gravminnene er for-
skriftsmessig boltet. Om gravminnene
ligger nede, kan det være at de ansatte som
jobber på kirkegården har lagt dem ned. 

Det handler om sikkerhet. De er pålagt å
gjøre dette. Ustabile gravminner kan særlig

være en fare for barn og dyr. Det finnes 
det triste eksempler på. Videre vil jeg også
minne om at små steiner utenfor området
for plantestell, ødelegger klipperne våre. 
Vi har kjøpt inn tre nye klippere i år, og vi
håper de varer lenge. Tusen takk til alle
dere som bidrar til at vi har flotte grav-
plasser i Ørland kommune. Det setter vi
uendelig stor pris på! Jeg har også lyst til 
å løfte fram det flotte arbeidet blomster-
fondene gjør. Støtt gjerne deres arbeid. 
De har både vipps og kontonummer. 
Tusen takk!
Karen, kirkeverge

Gave til Ørland menighetsblad
Ønsker du å gi en gave 
til Ørland menighetsblad:
Vipps 120729

QR kode Ørland 
menighetsblad

K I R K E V E R G E N

Oppussing av Nes kirke. Foto: Vidar Schanke.
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Den 8.mai, på selve frigjøringsdagen, sto
20 reiseklare soldater klare for en interna-
sjonal militær pilegrimsreise. Ørland
hovedflystasjon var representert med fem
vernepliktige, og skilte seg positivt ut i 
den norske delegasjonen. Valfarten er et
kirkelig arrangement for militært personell
i regi av Norges Unge Katolikker.
Soldatene har fått informasjon på tjeneste-
sted, men måtte selv søke om permisjon
for å kunne delta.

Hvert år siden 1958 er det blitt arrangert en
internasjonal militærvalfart til Lourdes i
Sør-Frankrike. Byen regnes som et av
katolikkenes viktigste valfartsmål, og
tiltrekker seg om lag 6 millioner besøkende
i året. Den hellige Bernadette Soubirous
(1844-1879) fikk i en grotte gjentatte
åpenbaringer av Maria, Jesu mor. Over
grotten er det bygd en basilika og her er
også en vannkilde med helbredende kraft. 

Militærvalfart til Lourdes 2023

Den norske delegasjonen på marinebasen i Kiel, klare for tur.

Gardistene oppstilt for flaggvakt. 
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Den militære valfarten var opprinnelig 
en forsoningsprosess mellom franske og
tyske krigsveteraner, men omfatter i dag
deltakere fra 35 nasjoner og 15 tusen
soldater og militært personell av alle 
tros- og livssynssamfunn.

Reisen vår startet med båt til Tyskland,
hvor vi ble møtt av representanter fra den
tyske marine i Kiel. Gjestfriheten sto det
ikke på, og vi fikk både båtutflukt, tra-
disjonell tysk mat og overnatting hos dem.
Turen videre gikk med tysk militærtog
gjennom Tyskland, Sveits og Frankrike før
vi nådde byen Lourdes ved foten av Pyre-
neene. Vi delte den 36 timer lange togturen
med 400 tyske deltakere, en positiv og
fellesskapsbyggende sammenkomst. Nord-
menn har en del å lære av den europeiske
åpenheten, vår lille delegasjon ble raskt 
inkludert og det satte vi stor pris på. 

Fremme i Lourdes var det et jevnt pro-
gram av messer, åpningsseremonier og
militære representasjonsoppgaver som var
obligatoriske. Vi var heldige og hadde med
oss tre gardister som representerte Norge
godt, og ble spesielt populære blant de
andre nasjonene. Programmet var tett-
pakket og inntrykkene mange, men den
positiv stemningen var alltid til å ta og føle
på. Få av oss holder til vanlig ut to timer
katolsk messe på italiensk, men å dele
opplevelsen med ti tusen militære fra
andre nasjoner, ble veldig spesielt. Tilstede
var også skadde krigsveteraner i alle aldre
som fikk spesiell oppmerksomhet og
velsignelse. Det var givende å se at så
mange soldater fra hele verden kunne
praktisere troen sin i fellesskap i trygge
omgivelser. Mange av de vi snakket med
var sterkt preget av alt de fikk oppleve.
Den nære kontakten vi fikk med de andre

nasjonene skapte et helt spesielt interna-
sjonalt soldatfelleskap som virkelig preget
hele opplevelsen. 

Etter fem dager med sovepose på felt-
senger, mer regn enn sol, franske feltra-
sjoner og gebrokkent engelsk bar turen
tilbake til Norge. En sliten gjeng feiret
17.mai på Kiel-ferja til Oslo, en opplevelse
utenom det vanlige men likevel en full-
verdig feiring i uniform med gode venner.
Tilbake på leir sitter vi fulle av inntrykk og
med en haug av bilder og minner vi gjerne
vil dele med alle som vil høre. 

Tros- og livsynssoldat Jenny Haagensen

Vi møtte mange utenlandske soldater. 
Her med sveitsergardister foran kirka 
Sanctuary of our lady of Lourdes. 
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Telefon 72 52 30 40
www.orland-sparebank.no

BREKSTAD HÅRSENTER
Telefon 72 52 42 10

Industrigt. 7, Brekstad - Tlf 72 52 35 55

Yrjartun - Yrjars gt. 29, Brekstad

Telefon 948 57 728 
E-post info@fosen-tannhelse.com

www.fosen-tannhelse.com

BREKSTAD
TELEFON

72 52 13 10

Telefon 915 43 977
brekstad

Telefon 72 51 50 00
fosen@fosen-transport.no
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� HJEM OG KIRKE �
DØPTE 
12.03.2023 – Ørland kirke
Ida Stranden
Nora Stranden
Viktoria Nilsen
Theodor Lillejordet Skjæret
26.03.2023 – Ørland kirke
Hedda Leseth Risvik
Mikkel Aspmo Slette
Viktor Pettersen Samdal
09.04.2023 – Ørland kirke
Jens Hoff Andresen
Erle Foldahl Øverbyhagen
28.05.2023 – Ørland kirke
Alice Julie Green Aspås

VIGDE
05.05.2023 – stasjonskapellet
Tonje Fredriksen og 
Baard Christian Nordvik
05.05.2023 – sokneprestkontoret
Elise Lindberg Alexandersen og 
Eskild Mæhlum

GRAVFERD/BISETTELSE

03.03.2023
Brita Murvold 
f.29.09.1941 d.17.02.2023

07.03.2023
Inge Georg Stallvik
f.19.03.1947 d.20.02.2023

08.03.2023
Lilly Alethe Jakobsen
f.11.04.1927 d.26.02.2023

10.03.2023
Henrik Chimber Skaret
f.25.01.1949 d.27.02.2023

14.03.2023
Tor Sandvik
f.23.10.1938 d.06.03.2023
21.03.2023
Judith Stranden
f.14.04.1931 d.10.03.2023
24.03.2023
Johan Olav Johansen
f.20.04.1950 d.15.03.2023
Rigmor Nora Rømma
f.01.04.1946 d.16.03.2023
31.03.2023
Anna Kristine Pettersen
f.13.11.1933 d.21.03.2023
Alfhild Wullum
f.01.04.1934 d.24.03.2023
13.04.2023
Frode Valaker
f.31.01.1962 d.01.04.2023
18.04.2023
Olaug Flatnes
f.13.10.1954 d.05.04.2023
25.04.2023
Anne Johanne Moen
f.20.12.1928 d.17.04.2023
04.05.2023
Nils Magne Angelvik
f.08.03.1956 d.25.04.2023
Leif Henrik Hansen
f.03.10.1930 d.04.05.2023
09.05.2023
Martin Hågen Venn
f.29.07.1947 d.30.04.2023
12.05.2023
Lillian Bakøy Bragstad
f.03.12.1981 d.29.04.2023
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Alt i sportsutstyr

Tlf. 72 52 43 10

Foto/plakat

Bakericafè

Bruktbutikk

Treverksted

Sentralbord: 72 51 65 00
Fru Ingers vei 9, Brekstad
Strandveien 8, Bjugn

Telefon
72 52 42 25

TELEFON 72 52 50 80 - LIBRA SHOPPING B
R

E
K

S
TA

D

HOVDE HØNSERIHOVDE HØNSERI
Ferske egg
Velkommen!

Ferske egg
Velkommen!

Brekstad

7140 OPPHAUG - TLF. 72 52 11 65

Telefon 72 51 50 00
fosen@fosen-transport.no

Som medlem av Norges
største møbelkjede kan
vi gi deg de beste tilbud!

7130 BREKSTAD - TLF. 72 52 42 31/72 52 44 06
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Anne-Grethe Leine Bientie og Bierna Leine
Bientie har skrevet bok om livet og døden. 

Nominert til fin pris
Boka er nominert til Nordisk Råds litteratur-
pris for 2023. Prisen er en høythengende
litteraturpris. Blant de som har fått den 
tidligere  er Jon Fosse og Per Petterson fra
Norge og Kim Leine fra Danmark og Norge.  

Boken 
Boka er skrevet både på sørsamisk og på
norsk og inneholder 11 korte noveller. Boka
er flott  illustrert av  av Ellen Sara Reiten
Biente. Hun debuterte som illustratør i 2008
og er utdannet innen estetiske fag. Hun er er
lærer innenfor kunst og hådverk og bor i 
Ørland kommune. Boka ble utgitt i 2021. 

Døden er en ensom ting
I boken  The Loneliless of the Dying, 
De døendes ensomhet i norsk oversettelse,
reflekterer sosiologen Norbert Elias over
menneskets død som et fenomen sett gjen-
nom sosial-vitenskapelige briller i europeisk
kontekst. Når jeg leser novellene i Bientes
bok, får det meg til å tenke på Elias sine 
refleksjoner. For Bientes bok handler både
om livet og om dødens ensomhet. Ikke bare
den døendes ensomhet, men også om
ensomheten og hjelpeløsheten til de som står
den døende og den døde nær. Samtidig lever
livet med både sorg og glede i tekstene. Vi
blir minnet på at å bygge  gode relasjoner til
våre nærmeste og andre i det levde livet, vil
få stor betydning når vi med tiden står der
som etterlatt. Slik jeg leser boken, er det  her
også funnet rom for både humor og selvironi.
Som i all god og verdifull litteratur ellers er
det også her slik: Det mest verdifulle er det
som ikke står på trykk, det som kan «leses»
mellom linjene. Tekstene er korte, men i få
ord innbyr forfatterne leseren til å ta del i det

levde livs 
erfaringer. 
I underteksten
lyser empatien
mot oss fra to
som vet at alle
er sammen om
livet og sam-
men om døden.
Slik forstått  er
vi aldri alene!                                                             

vaj-vaj

Saajveneset

stiene dine 
til drikkevannskilden 
til fiskeplassen 
til fjellene 

stiene dine 
ble til elver 
vaj-vaj
avlange småvann 
vaj-vaj
den store sjøen
vaj.vaj
Saajveneset
vaj-vaj

under den store sjøen
springer mine joikemelodier
sålett på stiene 
til drikkevannskilden
til fiskeplassen
til fjellene 

så lett på stiene

Oddbjørn Ingebrigtsen

Livet lever, men døden er en ensom ting
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To sider med kaffe og sokneprest
Hvordan går det?

Takk, jeg har det bra. Eller…?

Selv om jeg prøver mitt beste, tar jeg ofte
feil. 

Jeg er en mester i denne kategorien. Jeg er
veldig flink til å bruke feil ord, eller å for-
stå noe helt annet enn det som de andre
sier. I min utålmodighet klarer jeg å øde-
legge alt mulig. 

Jeg er også flink til å glemme, ignorere. 

Å være sint … hmmm det er ikke en
fremmed følelse, men heldigvis vet jeg å
bruke det på en god måte. Når jeg trener
og mangler krefter til å løfte vekter, tenker
jeg på noen som irriterer meg og plutselig
er det mye lettere å løfte to ganger til. 

Nei, jeg er ikke stolt av det. Jeg bare kon-
staterer. Og vil gjerne endre. Ingen vil
leve med sine feil og deres konsekvenser. 
Vi vil gjerne leve i en perfekt, eller
«nesten perfekt» verden. 

Så jeg prøver.  

Når jeg ikke vet riktig ord, prøver jeg å
være stille. 

Jeg prøver å tenke før jeg tar en avgjørelse
at de andre sier noe dårlig til meg. 
Jeg prøver å forstå.  

Jeg prøver å være mer tålmodig. Dette er
kanskje den største utfordringen for meg. 

Jeg prøver ikke å dømme. (Ikke så raskt i
alle fall ☺)

Jeg vet at jeg tar feil. Jeg vet at ingen av
oss er uten feil. 

Vi har alle noe eget. Noe som plager oss,
noe som vi må kjempe mot. 

Sinne, utålmodighet, falske ord, avheng-
ighet, onde tanker, eller noe helt annet. Du
vet best hva som er ditt. 

Når jeg tenker på alt dette, når jeg tenker
på hvordan vi kan endre dette at det blir
bedre, er det to ting som kommer opp i
hodet mitt.

Det første er at Gud gir oss frihet til å
feile.
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Lotteri 2023 for Møtepunktet – et sted å være

Hjelp oss å utvikle
huset til et levende
møtepunkt for alle.

Masse flotte
premier!

Merk med Lotteri 2023
Trekning 21. september

Som mor ønsker jeg å beskyte mine barn
fra deres feil. På grunn av at jeg ikke vil at
de skader seg, men også at jeg vet at det
blir jeg som skal «betale» på en måte for
deres feil. 

Men Gud gir oss frihet, vi kan ta feil…
Gud dømmer ikke, slutter ikke med å 
bry seg om oss. Men fortsatt elsker oss. 
Han betalte.

Kanskje vi må bare ta imot den tanken: 
at alle har krav til å gjøre egne feil. Sånn
er det. Og at vi alle skal betale for feilene
som vi gjør. Nei, det er ikke det som vi
ønsker. Mye bedre er det når vi ikke tar
feil og trenger ikke å betale. Tanken at 
alle feiler, kan hjelpe oss å ikke dømme
hverandre. Kanskje å ta felles ansvar for
samfunnet vi lever i. 

Å prøve vårt beste for at denne verden
skal bli et bedre sted for alle. 

Den andre tingen er et vers fra Bibelen: 
1. Peter 4,8 Framfor alt skal dere elske
hverandre inderlig, for kjærligheten
skjuler en mengde synder. 

Slik som Guds kjærlighet skjuler våre
synder, kan vi med vår kjærlighet unngå
flere feil. Alt er bedre når vi snakker,
tenker, gjør ting med kjærlighet. 

Jeg vet at dette er et tungt tema til en kopp
kaffe. Vi kan godt snakke om været, men
været er ikke noe som vi kan endre. Våre
feil? Det kan vi endre på. 

Så lykke til med dine feil. Det er helt
greit. Men det er også mulig å finne en vei
ut av det, et håp om at det finnes løsning
og bedring likevel.  

God sommer uansett hvor du skal. 
With love, Daniela
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Min salmefavoritt
Grete Dalehamn Rabben skriver:
Da jeg ble spurt om jeg kunne velge ut
min favorittsalme til menighetsbladet, 
var det lett å si ja.

«Mitt hjerte alltid vanker» er min
salmefavoritt.

Det er en salme som har vært med meg
igjennom hele livet .Det er vel derfor 
jeg liker den så godt.

Salmen er skrevet
av den danske
salmedikteren
Hans Adolph
Brorson i 1732 og
oversatt til norsk
av Paul Gælok. 
Oversettelser til
lulesamisk og 
til kvensk er 

ved henholdsvis Kurt Tore Andersen 
og Terje Aronsen. 

Salmen  synges på en svensk/norsk
folketone.

Mitt hjerte alltid vanker
Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
jeg kan deg aldri glemme,
velsignet julenatt.

Akk, kom jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke:
Kom Jesus dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt.

Jeg gjerne palmegrene
vil for din krybbe strø,
for deg, for deg alene
jeg leve vil og dø.
Kom la min sjel dog finne
Sin rette gledes stund,
at du er født herinne
i hjertets dype grunn.
Norsk salmebok nr. 38

Behov for lagringsplass midt i Brekstad sentrum?
Større og mindre lagerrom til leie i Møtepunktet, Meieriveien 9.

Kontakt:
kirkekontor@orland.kommune.no
Mob 938 80 613
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DIAKONEN DELER
SOMMERSANG
Hver sommerdag er en gave
En gave – fra Gud vet hvem
Men jeg takker og bukker
Og havkanten sukker
Og bølgene klukker
Og steinhard granitt ligner silke og sukker
God dag

Hver sommerdag er som en skute
Som seiler sin egen sjø
Og jeg er om bord – jeg ligger og lever
Og over meg ser jeg skyer som svever
Vennlige skyer – som ingenting krever
God dag
God dag, solvarme fjell
God dag, Livet selv
God dag, saltvann og måker og stekt makrell
God dag
God sommerdag

Odd Børretzen

Endelig er sommeren her! For en fantastisk
årstid. Deilige lange dager og korte netter,
som ikke må soves bort (om du ikke da er
småbarnsforelder). Odd Børretzen har en så
utrolig herlig sang - Sommersang - som er
perfekt å lytte til. “Hver sommerdag er en
gave”. Jeg er så utrolig enig med den teksten.
Det å få lov til å nyte sommerens lange dager,
enten med familien, venner eller alene, gir
meg en god følelse. Å stå opp og se ut av
vinduet hvor sola kanskje allerede står langt
opp på himmelen, høre fuglene kvitre og se 
de grønne fargene lyse mot meg fra planter,
skogen rett utenfor huset mitt og fra Austrått-
lunden - for en herlig følelse. 

Sommeren er den tiden av året hvor skole-
elever og studenter kanskje får litt tid til å 
tenke på helt andre ting enn innleveringer og
eksamener. Mange er kanskje midt i mellom
skoler. Til høsten begynner de på ny skole; 
det kan være ungdomsskole, videregående,

universitet eller 
de skal ut i lære.
Noen skal kanskje
flytte hjemmefra
for første gang og
det er mange
tanker rundt å 
bo for seg selv.

Selv med alle de
kjekke muligheter
som en sommer

kan bringe med seg, så kan også sommerferien
for barn og unge, bli litt vel lang. Ikke alle
familier har råd til å reise på lange ferier.
Med økte renter, lav kronekurs og økte priser
er det mange som vil velge å heller være
hjemme på ferie, og det er helt ok. Det kan 
fort bli kjedelig og føles ensomt med en lang
sommer hvor de vanlige aktivitetene faller
bort. Også for oss som ikke er ungdom lenger,
kan sommeren bli lang. Det å vise hverandre
varme og godhet kan være det lille ekstra som
gjør at man kommer seg gjennom nok en dag
og uke. Det kan være et smil eller hilsen når
man treffes i butikken eller på gata. Det kan
også være å bare kunne ta en liten prat med
noen som gjerne vil lytte og som er til stede. 

Vi i kirken vil veldig gjerne være din sam-
talepartner om du ønsker det, og deler gjerne
både gode og dårlige dager sammen med deg.
Jeg, diakoniarbeideren i Bjugn menighet eller
en av prestene våre tar gjerne en kaffe, går en
tur med deg, tar en samtale på telefon, chatter
på nett eller kommer på besøk til deg. 

Kontakt med kirkekontoret på tlf 72 51 95 60
eller kirkekontor@orland.kommune.no. 

Larisa Margrethe Ross Sagranden, Diakon

diakonenlarisa              Diakoneniorlandogbjugn    Telefon 905 21 235 
E-post: Diakonen@orland.kommune.no

Tall ships race i 2018. 
Foto: Inghild Margrethe 
Ross-Molnes.
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� SAMMEN OM 
GUDSTJENESTEN

Jeg døper dere med vann til omvendelse. Men han som kommer etter meg, er
sterkere enn jeg, og jeg er ikke verdig til å ta av ham sandalene. Han skal døpe
dere med Den hellige ånd og ild. Johannes 3, 11.
Velkommen til kirke!

11. juni 2023 - 2. søndag i treenighetstiden – Matt 3, 11-12
Ørland kirke kl.11.00 Prest Daniela Strbkova

25. juni 2023 - 4. søndag i treenighetstiden – Mark 10, 17- 27
Ørland kirke kl. 11.00 Prest Daniela Strbkova

2. juli 2023 - 5. søndag i treenighetstiden – Matt 7, 15-20
Kråkvåg kl.13.00 Prest Daniela Strbkova
Ørland kirke kl.19.00 Ordinasjonsgudstjeneste for May Slettan

23. juli 2023 - 8. søndag i treenighetstiden – Matt 6, 19-24
Austrått kapell kl. 11.00  Dåpsgudstjeneste

Prest May Slettan
kl. 12.00   Pilegrimsvandring til Ørland kirke med stasjoner, 

bønn og salmer.

13. august 2023 - 11. søndag i treenighetstiden – Matt 23, 37-39
Ørland kirke kl.11.00  Prest Daniela Strbkova

20. august 2023 - 12. søndag i treenighetstiden – Matt 6,24-34
Storfosna kirke kl. 10.30 Prest Daniela Strbkova

27. august 2023 - 13. søndag i treenighetstiden – Matt 25, 14-30
Ørland kirke kl.11.00 Presentasjonsgudstjeneste konfirmanter 2024. 

Prest Daniela Strbkova

3. september 2023 - Vingårdssøndagen – Matt 20, 1-16
Austrått gård kl.10.30  Friluftsgudstjeneste. 

Prest May Slettan
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En bønn for fred

Hellige, treenige Gud, du som er visdommens, fredens og kjærlighetens kilde! 
Sammen med kirker i hele verden kommer vi til deg og ber: beskytt folket i
Ukraina! 

Kom med din trøst til alle dem som er redde og som er i de krigs- og kon-
fliktrammede områdene. La dem erfare din kjærlighet og fred, og gjennom det
finne mot til gode gjerninger. 

Til deg kommer vi med vår uro og ber om fred i Europa og verden.

Gi verdens ledere visdom, mot og handlekraft til å avslutte krigshandlingene, redde
menneskeliv og finne fredelige løsninger.

Jesus Kristus, du som er verdens lys, kom med din fred! Amen.

Guds hjerte vet vi ikke,
men vi vet
noe som overstrømmer oss
som et regn over hendene.

Hans øyne ser vi ikke,
Men vi ser
usynlig lys over alle ting
som i sommernatten.

Hans stemme hører vi ikke,
men vi finner
veier overalt og spor i hjertene
og stier med lavmælt lys.

Rolf Jacobsen 1969

Guds hjerte

10. september 2023 - 15. søndag i treenighetstiden – Matt 5, 38- 48
Ytterdalstunet kl.11.00  Ungdomsgudstjeneste på konfirmantleir. 

Prest Daniela Strbkova

17. september 2023 - 16. søndag i treenighetstiden – Mark 7,31-37
Storfosna kirke kl. 10.30 50- års konfirmanter. 

Prest  May Slettan

24. september 2023 - 17. søndag i treenighetstiden – Joh 11, 17-29
Ørland kirke    kl.11.00 50 – års konfirmanter. 

Prest Daniela Strbkova
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